11.Pokalschwimmfest des TSV Leipzig 76 e.V. kindgerecht
Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/mannlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)

TSV Leipzig 76 e.V.

Verein DSV-id Teilnehmer Abs.1 Gesamt
SSG Leinebergland 3802 0/1 2/0 2/0
Gesamt fiir den Verband 0/1 2/0 2/0
Sachsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 12)

Verein DSV-id Teilnehmer Abs.1 Gesamt
SG MOGONO e.V. 3364 4/3 13/0 13/0
SV Automation e.V. 6435 3/9 24/ 0 24/0
SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 3393 2/2 10/ 0 10/0
SV Miltitz 6361 6/0 18/ 0 18/0
TSV Leipzig 76 e.V 3392 2/5 21/ 0 21/0
Gesamt fiir den Verband 17/19 86/0 86/0
Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt
Gesamt alle Vereine 17/20 88/0 88/0
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11.Pokalschwimmfest des TSV Leipzig 76 e.V. kindgerecht

Kampfgericht Abschnitt 1

Position
Schiedsrichter weiblich
Starter weiblich
Schwimmrichter 1
Sprecher 1
Auswerter 1
Protokollfihrer
Computer 1
Computer 2

Zielgericht
Zielrichterobmann
Zielrichter 1

Zeitgericht 2

Zeitnehmerobmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5

SH-West Hans-Driesch-Str.,Leipzig

Name
Bernd, Barnikol Veit
Mario, Surek
Florian, Kropf
Torsten, Kamp
Bettina, Richter
Fromter, Hubertus
Fromter, Hubertus
Springsguth, Robby

Matzel, Birgit
Flchsel, Rebecca

Jurgens, Sandra

Vollstadt, Gudrun

Westke, Kathrin
Fenske-Steszewski, Carina
Kamin, Denise
Teichmann, Ingo
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Verein

SV Lok Leipzig-Mitte e.V.
SV Lok Leipzig-Mitte e.V.
SV Lok Leipzig-Mitte e.V.

SG MOGONO e.V.

SSG Leinebergland
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TSV Leipzig 76 e.V.
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11.Pokalschwimmfest des TSV Leipzig 76 e.V. kindgerecht

Wettkampfbecken

5 Bahnen a 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme
Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Riicken weiblich
Wettkampf 2 25m Riicken mannlich
Wettkampf 3 25 m Kraulbeinbewegung weiblich
Wettkampf 4 25m Kraulbeinbewegung mannlich
Wettkampf 5 25m Brust weiblich
Wettkampf 6 25m Brust mannlich

Wettkampf 1 - 25m Riicken we
Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin

Thiere, Lara

Cirotzki, Lisanne

Pampel, Anna

Laqua, Lina

PoON=

Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin
Aldinger, Kimberly
Schneider, Frieda Elisa
Becker, Nathalie
Biermann, Mathilda
Graichen, Melissa
Kauerhof, Elsa
Schmidt, Ella
Peters, Romy
Ranft, Frederike
Schubert, Lia

CoOxNIOARLLWN =

-

nicht am Start
Nordmann, Cathleen

iblich

Jg. Verein

2012 SV Miltitz

2012 SG MOGONO e.V.
2012 SV Automation e.V.
2012 SV Automation e.V.

Jg. Verein

2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.
2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.
2011 SV Miltitz

2011 SV Automation e.V.

2011 SV Miltitz

2011 SV Miltitz

2011 TSV Leipzig 76 e.V

2011 TSV Leipzig 76 e.V

2011 SG MOGONO e.V.

2011 SV Miltitz

2011 SV Miltitz

Wettkampf 2 - 25m Riicken mannlich

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer

Birgel, Mick
Kapust, Niklas
Stebner, Jannis
Gerth, Laurell
Richter, Bjarne
Lajeunesse, Gabriel
Follner, Theodor
Schneider, Emil

N~ WN =

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer

Wippold, Paul
Schuchardt, Theodor
Naumann, Benno

Treger, Maximilian
Baumgartner, Karl Maximilian
Steyer, Till

Maiwald, Cedric Sharronn
Schmidt, Elias

Bischoff, Corvin
Herrmann, Leander

CoONDIOARLLN =

—_

nicht am Start
Menzer, Robin
Staude, Ludwig

SH-West Hans-Driesch-Str.,Leipzig

Jg. Verein

2012 SV Automation e.V.
2012 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.
2012 SV Automation e.V.
2012 SV Automation e.V.
2012 SV Automation e.V.

2012 SV Automation e.V.

2012 SV Automation e.V.

2012 SG MOGONO e.V.

Jg. Verein

2011 SV Automation e.V.
2011 TSV Leipzig 76 e.V
2011 TSV Leipzig 76 e.V
2011 SSG Leinebergland
2011 SV Automation e.V.
2011 SV Automation e.V.
2011 TSV Leipzig 76 e.V
2011 SG MOGONO e.V.
2011 TSV Leipzig 76 e.V
2011 SG MOGONO e.V.

2011 TSV Leipzig 76 e.V
2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.
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Wassertemperatur: ca. 27°C

Endzeit

00:36,79
00:39,75
00:40,12
00:49,10

Endzeit

00:26,50
00:31,47
00:32,47
00:33,95
00:34,34
00:35,97
00:36,23
00:36,45
00:39,82
00:40,76

Endzeit

00:31,78
00:32,48
00:35,44
00:35,56
00:42,52
00:43,57
00:56,18
01:08,46

Endzeit

00:30,81
00:31,16
00:31,62
00:33,03
00:33,56
00:35,88
00:36,94
00:39,12
00:44,23
01:12,87
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11.Pokalschwimmfest des TSV Leipzig 76 e.V. kindgerecht
Wettkampf 3 - 25 m Kraulbeinbewegung weiblich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein
1. Pampel, Anna 2012 SV Automation e.V.
2. Laqua, Lina 2012 SV Automation e.V.
3. Cirotzki, Lisanne 2012 SG MOGONO e.V.
4. Thiere, Lara 2012 SV Miltitz
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein
1. Graichen, Melissa 2011 SV Miltitz
2. Aldinger, Kimberly 2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.
3. Becker, Nathalie 2011 SV Miltitz
4. Biermann, Mathilda 2011 SV Automation e.V.
5. Schneider, Frieda Elisa 2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.
6. Schmidt, Ella 2011 TSV Leipzig 76 e.V
7. Peters, Romy 2011 TSV Leipzig 76 e.V
8. Kauerhof, Elsa 2011 SV Miltitz
9. Schubert, Lia 2011 SV Miltitz

nicht am Start
Nordmann, Cathleen 2011 SV Miltitz

Wettkampf 4 - 25m Kraulbeinbewegung mannlich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein
1. Birgel, Mick 2012 SV Automation e.V.
2. Stebner, Jannis 2012 SV Automation e.V.
3. Kapust, Niklas 2012 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.
4. Lajeunesse, Gabriel 2012 SV Automation e.V.
5. Follner, Theodor 2012 SV Automation e.V.
6. Richter, Bjarne 2012 SV Automation e.V.
7. Gerth, Laurell 2012 SV Automation e.V.
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein
1. Baumgartner, Karl Maximilian 2011 SV Automation e.V.
2. Maiwald, Cedric Sharronn 2011 TSV Leipzig 76 e.V
3. Schuchardt, Theodor 2011 TSV Leipzig 76 e.V
4. Naumann, Benno 2011 TSV Leipzig 76 e.V
5. Wippold, Paul 2011 SV Automation e.V.
6. Bischoff, Corvin 2011 TSV Leipzig 76 e.V
7. Steyer, Till 2011 SV Automation e.V.
nicht am Start
Menzer, Robin 2011 TSV Leipzig 76 e.V
Staude, Ludwig 2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein
1. Thiere, Lara 2012 SV Miltitz
2. Cirotzki, Lisanne 2012 SG MOGONO e.V.
3. Dettelmann, Luise 2012 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein

1. Becker, Nathalie 2011 SV Miltitz

2. Schmidt, Ella 2011 TSV Leipzig 76 e.V

3. Graichen, Melissa 2011 SV Miltitz

4. Kauerhof, Elsa 2011 SV Miltitz

5. Schubert, Lia 2011 SV Miltitz

6. Ranft, Frederike 2011  SG MOGONO e.V.
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Endzeit

00:35,25
00:45,37
00:50,75
00:53,74

Endzeit

00:30,59
00:31,10
00:36,91
00:37,31
00:40,82
00:41,54
00:46,22
00:48,82
00:48,86

Endzeit

00:32,67
00:34,78
00:41,84
00:48,62
00:50,19
00:50,23
00:50,32

Endzeit

00:37,88
00:39,18
00:40,80
00:41,44
00:44,30
00:46,30
00:54,22

Endzeit

00:34,42
00:42,31
00:46,49

Endzeit

00:35,37
00:35,89
00:35,90
00:37,54
00:45,71
00:51,56

TSV Leipzig 76 e.V.

05.05.2018



11.Pokalschwimmfest des TSV Leipzig 76 e.V. kindgerecht

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin

7. Backhaus, Mathilda

8. Peters, Romy

nicht am Start

Nordmann, Cathleen

Wettkampf 6 - 25m Brust mannlich

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer
1.  Schneider, Emil
2. Kapust, Niklas

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer

Bischoff, Corvin
Schmidt, Elias

Nooarowdh=

nicht am Start
Menzer, Robin
Staude, Ludwig

Treger, Maximilian
Naumann, Benno
Maiwald, Cedric Sharronn

Schuchardt, Theodor
Herrmann, Leander

Jg.
2011
2011

2011

Jg.
2012
2012

Jg.
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011

SH - Nordost Schonefelder Allee Leipzig, den 05.05.2018

Abschnittsende: 14:35 Uhr
Protokollende: 14:40 Uhr

gez. Barnikol Veit Bernd

Schiedsrichter

SH-West Hans-Driesch-Str.,Leipzig

Verein
SG MOGONO e.V.
TSV Leipzig 76 e.V

SV Miltitz

Verein
SG MOGONO e.V.

SV Lok Leipzig-Mitte e.V.

Verein

SSG Leinebergland
TSV Leipzig 76 e.V
TSV Leipzig 76 e.V
TSV Leipzig 76 e.V
SG MOGONO e.V.
TSV Leipzig 76 e.V
SG MOGONO e.V.

TSV Leipzig 76 e.V

SV Lok Leipzig-Mitte e.V.

Endzeit
00:52,83
00:53,17

Endzeit
00:40,84
00:43,02

Endzeit

00:32,97
00:33,96
00:34,55
00:40,36
00:40,75
00:42,03
00:44,91

gez. Hubertus Frémter
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Protokollfiihrer
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